NOS TARIFS ET OPTIONS

Tarifs Hébergement

Nos prix s'entendent par nuit et par chambre sur la base de 2 personnes

	1 à 3 nuits	4 à 7 nuits	8 à 15 nuits	Forfait semaine	Forfait semaine
	Tarif base	- 10 %	- 20 %	en autonomie	Formule Gîte
	Petit déjeuner compris			Sans petit déjeuner	
CHAMBRE MORVAN 2 lits simples	100 € / nuit	90 € / nuit	80 € / nuit	510 € / Sem	900 € / Sem
CHAMBRE DU BOIS 1 lit double	100 € / nuit	90 € / nuit	80 € / nuit	510 € / Sem	

Gratuité pour les enfants de moins de 2 ans

Possibilité de 2 couchages supplémentaires pour location familiale (BZ double d'appoint) : 40 €/nuit

Un acompte de 50 % du montant total du séjour vous sera demandé lors de votre réservation.

La taxe de séjour est de 0,60 TTC par nuit et par adulte (dès 18 ans). Elle est perçue au profit de la commune et n'est pas incluse dans les tarifs ci-dessus.

Les draps, linges de toilette, produits corps et cheveux, spa, sauna sont compris dans nos prestations. Pour des séjours de longue durée, le renouvellement des draps/linges toilette et ménage sont effectués à la semaine.

Tarifs Restauration

Sur réservation (3 jours avant minimum)	Adulte	Enfant (- 12 ans)
TABLE D'HOTES	25 €	12 €
PLATEAU REPAS	15 €	8€

Modes de paiement acceptés : Chèques ou virements bancaires uniquement. *Chèques vacances non acceptés*

Virement Bancaire au nom de VÉLON



IBAN	BIC
FR76 1213 5003 0004 0907 2552 709	CEPAFRPP213